ANEXO XI

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 16 dias do mês de agosto do ano de 2023, às 07:30 horas, na sala do google meet
(https://meet.google.com/ukn-jpbc-zzr), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema
SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo
simplificado para professor substituto, na área de Estágio Supervisionado, Fisioterapia Dermato-
Funcional, Fisioterapia em Saúde daMulher, Fisioterapia emOncologia, objeto do Edital no 076/2023-
PROGESP, estando presentes: Karla Veruska Marques Cavalcante Da Costa - membro CE, Gentil
Gomes da Fonseca Filho Presidente CE, José Rodolfo Torres de Araújo - candidato, Mateus Dantas de
Azevedo Lima - candidato, Nathália Priscilla Medeiros Costa Diniz-candidata, Tatiana Camila de Lima
Alves da Silva – candidata, Alethéa Cury Rabelo Leitão – candidata, Andrea Chrystianne Henrique
Carlos Saraiva - candidata. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato
Renata Newman Leite dos Santos Lucena, 2o) candidato Verônica Laryssa Smith, 3o) candidato Jaine
Maria de Pontes Oliveira, 4º) candidato Tatiana Camila de Lima Alves da Silva, 5º) Marcielle Aline de
Medeiros Brito, 6º) Andrea Crystianne Henrique Carlos Saraiva, 7º) Mateus Dantas de Azevêdo Lima,
8º) José Rodolfo Torres de Araújo, 9º) Alane Macatrão Pires de Holanda Araújo Sena, 10º) Alethéa
Cury, 11º)Nathalia Priscilla Medeiros Costa Diniz e 12º) Emanoel Dos Santos Nascimento. Os referidos
candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 17/08/2023

Turno: ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horário de início do
turno:

08:30h (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

08:30h 1º Candidato Renata Newman Leite dos Santos Lucena

2º Candidato Verônica Laryssa Smith

3º Candidato Jaine Maria de Pontes Oliveira

Local ou Link: https://meet.google.com/hzq-nrbd-wnw

Data: 17/08/2023

Turno: ( ) Manhã ( x ) Tarde ( ) Noite

Horário de início do
turno:

13:30h (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

13:30 1º Candidato Tatiana Camila de Lima Alves da Silva

2º Candidato Marcielle Aline de Medeiros Brito

3º Candidato Andrea Crystianne Henrique Carlos Saraiva

Local ou Link: meet.google.com/vda-zbia-xqt

Data: 18/08/2023

Turno: ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horário de início do
turno:

08:30h (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

08:30 1º Candidato Mateus Dantas de Azevêdo Lima

2º Candidato José Rodolfo Torres de Araújo

3º Candidato Alane Macatrão Pires de Holanda Araújo Sena

Local ou Link: meet.google.com/gmt-smax-onc

Data: 18/08/2023

Turno: ( ) Manhã ( x ) Tarde ( ) Noite

Horário de início do
turno:

13:30h (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

13:30 1º Candidato Alethéa Cury

2º Candidato Nathalia Priscilla Medeiros Costa Diniz

3º Candidato Emanoel Dos Santos Nascimento

Local ou Link: meet.google.com/wvz-zabq-igq

Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta
forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo
candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem
nada mais a tratar, eu Gentil Gomes da Fonseca Filho, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz, 16 de agosto de 2023.

_______________________
PRESIDENTE

________________________
1o EXAMINADOR

_______________________
2o EXAMINADOR